ГПОАУ "Амурский колледж строительства и жилищно-

коммунального хозяйства"

(ГПОАУ АКС ЖКХ)

Директору ГПОАУ АКС ЖКХ

                                                      Е.А. Тарлакову

                                                                               ФИО_____________________

                                                                           __________________________

Телефон___________________

заявление.

Прошу принять меня на заочное отделение по специальности

__________________________________________________________________

с правом бесплатного обучения, согласно пункту 6.7, раздела 6, коллективного

договора ГПОАУ АКСЖКХ.

«____»____________20_____г.                                                    ______________
                                                                                                                                                                 (подпись)